TDA 13-MIXTO - Fondo de Titulizacion de Activos

LIQUIDACION DEL PERIODO 27/07/15 - 26/10/15

EUROS

TOTAL GRUPO 1

I. Situacién al 27/07/15:

Saldo inicial

Il. Fondos recibidos del emisor
Principal:
Segun calendario hasta 30/09/15:
Amort. Anticipada hasta 31/08/15:
Amort. Anticipada altimo mes:
Intereses:

Avance técnico neto (1):

Ill. Subtotal a Cuenta de reinversién (I + Il):
IV. Intereses de Reinversion:

Intereses Cta. Tesoreria

V. Recursos disponibles (Il + 1V):

VI. Gastos:

VIl. Pago a los Bonos:
Bonos Al:
Intereses correspondientes al 26/10/15
Retenciones practicadas a los bonos
Amortizacién correspondiente al 26/10/15
Bonos B1:
Intereses correspondientes al 26/10/15
Retenciones practicadas a los bonos
Amortizacién correspondiente al 26/10/15
Bonos A2:
Intereses correspondientes al 26/10/15
Retenciones practicadas a los bonos
Amortizacién correspondiente al 26/10/15
Bonos B2:
Intereses correspondientes al 26/10/15
Retenciones practicadas a los bonos

Amortizacién correspondiente al 26/10/15

Reinversion de las retenciones -Cta Barclays:

VIII. Saldo disponible (V - VI - VII):

3.011.585,86
3.011.585,86

1.431.068,67

1.024.641,52
198.659,48
80.809,04
128.463,99
-1.505,36

4.442.654,53
0,00
0,00

4.442.654,53

4.411,00
1.249.322,20

7.375,90
-1.435,00
1.227.355,50

14.590,80
-2.845,20
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4.280,20

3.188.921,33

TOTAL GRUPO 2

935.738,89

TOTAL FONDO

3.947.324,75

935.738,89 3.947.324,75
472.697,23 1.903.765,90
268.719,70 1.293.361,22
118.310,82 316.970,30

0,00 80.809,04
85.822,12 214.286,11
-155,41 -1.660,77
1.408.436,12 5.851.090,65
0,00 0,00

0,00 0,00
1.408.436,12 5.851.090,65
1.832,31 6.243,31
380.605,89 1.629.928,09
0,00 7.375,90

0,00 -1.435,00

0,00 1.227.355,50

0,00 14.590,80

0,00 -2.845,20

0,00 0,00
2.221,11 2.221,11
-434,01 -434,01
371.818,92 371.818,92
6.565,86 6.565,86
-1.280,34 -1.280,34
0,00 0,00
1.714,35 5.994,55

1.025.997,92

4.214.919,25

Distribucién del saldo disponible:

Fondo de Reserva (27/07/15) 2.989.767,28 904.791,09 3.894.558,37
Aportacién al Fondo de Reserva 0,00 0,00 0,00
Otros recursos disponibles 79.335,72 112,42 79.448,14
Intereses pagados Préstamo Participativo 1/2 6.802,83 2.243,65 9.046,48
Amortizacién Préstamo Participativo 1/2 0,00 0,00 0,00
Intereses pagados por recursos recibidos en fechas de pago previas 0,00 0,00 0,00
Remuneracion variable Préstamo Participativo 113.015,50 118.850,76 231.866,26
Fondo de Reserva (26/10/15): 2.989.767,28 904.791,09 3.894.558,37
(1) Avance técnico solicitado: -1.505,36 -155,41 -1.660,77
Trimestre anterior 18.037,56 1.623,66 19.661,22
Trimestre actual 16.532,20 1.468,25 18.000,45
Importe préstamos fallidos del periodo 12.175,13 0,00 12.175,13
Principal vencido y no cobrado superior a 1 mes e inferior a 12 meses: -2.613,81 9,26 -2.604,55
Trimestre anterior 16.043,49 1.354,97 17.398,46
Trimestre actual 13.429,68 1.364,23 14.793,91

TdA
Titulizacién
l<'.\\||\""

Destinatarios: CNMV, AIAF. N°: 5216/15
Titulizacién de Activos, SGFT,S.A
Orense, 69

28020 Madrid
Tel.:917020808
http:\\www.tda-sgft.com
TDA13\lig.trim\Oct15



TDA 13-MIXTO

Fondo de Titulizacién de Activos

INFORMACION A LOS INVERSORES
FECHA DE PAGO: 26 de Octubre de 2015

Importes en euros

. BONOS A1l ES0377977006 Sobre 2870 bonos Por Bono

1. Saldo inicial (14/12/00):

2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:

6. Porcentaje pendiente de vencimiento:

287.000.000,00 €
11.618.305,30 €
7.375,90 €
1.227.355,50 €
10.390.949,80 €
3,620540%

100.000,00 €
4.048,19 €

3,620540%

II. BONOS B1 ES0377977014 Sobre 120 bonos Por Bono

6. Porcentaje pendiente de vencimiento:

3,106040%

1. Saldo inicial (14/12/00): 12.000.000,00 € 100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago: 12.000.000,00 € 100.000,00 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago: 14.590,80 € 121,59 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago: 0,00 € 0,00 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago: 12.000.000,00 € 100.000,00 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento: 100,000000% 100,000000%
Ill. BONOS A2 ES0377977022 Sobre 851 bonos Por Bono

1. Saldo inicial (14/12/00): 85.100.000,00 € 100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago: 3.015.058,96 € 3.542,96 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago: 2.221,11 € 2,61 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago: 371.818,92 € 436,92 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago: 2.643.240,04 € 3.106,04 €

3,106040%

IV.BONOS B2 ES0377977030 Sobre 54 bonos Por Bono
1. Saldo inicial (14/12/00): 5.400.000,00 € 100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago: 5.400.000,00 € 100.000,00 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago: 6.565,86 € 121,59 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago: 0,00 € 0,00 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago: 5.400.000,00 € 100.000,00 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento: 100,000000% 100,000000%
V. EL FONDO Importes en euros

1. Saldo de participaciones hipotecarias a 30/09/15:

a) Saldo pendiente de vencimiento No Fallidas: 22.312.114,51 € 8.044.393,62 €
b) Saldo pendiente de vencimiento Fallidas: 155.940,96 € 85.486,12 €
¢) Saldo pendiente de cobro No Fallidas: 22.340.509,70 € 8.046.897,83 €
d) Saldo pendiente de cobro Fallidas: 252.066,83 € 119.111,14 €
2. Amortizacién del periodo 30/06/15 a 30/09/15: 1.304.110,04 € 387.030,52 €
a) Segln calendario: 1.024.641,52 € 268.719,70 €
b) Amortizacién anticipada hasta 31/08/15: 198.659,48 € 118.310,82 €
c) Amortizacion anticipada del 31/08/15 a 30/09/15: 80.809,04 € 0,00 €
3. Tasa de amortizacion anticipada (anualizada):

a) Ultimo afio: 3,67% 3,51%
b) Ultimo semestre: 2,83% 4,50%
¢) Ultimo trimestre: 4,65% 5,53%
4. Porcentaje de impago entre 3y 6 meses: 0,59% 0,00%
5. Porcentaje de impago entre 7 y 11 meses: 0,10% 0,00%
6. Porcentaje de fallidos (1): 1,12% 1,46%
7. Nivel de Impago(2): 0,28% 0,00%

(1) Saldo pendiente de las participaciones hipotecarias fallidas segun definicién del Folleto de
Emision (retraso de 12 meses y otras causas), sobre el saldo pendiente total.

(2) Importe de principal de las Participaciones Hipotecarias con morosidad superior a 90 dias en la Fecha de Cobro
inmediata anterior a la Fecha de Pago en curso, sobre el Saldo Vivo de las Participaciones Hipotecarias.

Destinatarios: Cedentes; CNMV; AIAF.

n TdA

Titulizacién

de Activos
N°: 5217/15
Titulizacién de Activos, (SGFT),S.A.
Orense, 69

28020 Madrid
Tel.:917020808
http:\\www.tda-sgft.com
TDA13\Infoinver.trim\Oct15




E TdA
I_ Titulizacién
l.lL‘ Activos

TDA 13-MIXTO, FONDO DE TITULIZACION DE ACTIVOS

INFORMACION CORRESPONDIENTE AL TRIMESTRE: 27/07/15-26/10/15

I. DATOS GENERALES SOBRE EL FONDO

Fecha de Constitucion del Fondo

5 de Diciembre de 2000

Fecha Emision BTH

5 de Diciembre de 2000

Fecha Final Amortizacion BTH (3,67% TAA Grupo
1/3,51% TAA Grupo 2)

26 de enero de 2016

Sociedad Gestora

Titulizaciéon de Activos, SGFT,S.A.

Emisor Participaciones Hipotecarias

Banco Popular (Banco Pastor)
Catalunya Banc (Caixa Tarragona)
BBVA (Caixa Terrassa)
CaixaBank (Cajasol)

Caixa Ontinyent

Agente de Pagos

Société Générale, Sucursal en Espafia

Negociacién Mercado

Mercado AIAF

Agencia de Calificacién

Moody’s Investors Service Espafia S.A

Calificacion

Bono Al: (M) Aa2 (sf)
Bono B1: (M) Baal (sf)
Bono A2: (M) Aa2 (sf)
Bono B2: (M) Baal (sf)

II. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO

Nombre

Bonos de Titulizacion TDA 13-MIXTO

Serie Al:

Codigo ISIN

ES0377977006

Nominal en circulacién total (inicial)

287.000.000,00 Euros

Nominal en circulacion total (actual)

10,390,949.80 Euros

Nominal en circulacién unitario (inicial)

100.000,00 Euros

Nominal en circulacion unitario (actual)

3,620.54 Euros

Destinatarios: CNMV, AIAF.

TDAL3\INFO.trim\Oct15




n TdA

Titulizacién
de Activos

[I. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO (cont.)

Nombre Bonos de Titulizacién TDA 13-MIXTO

Serie B1:

Cdédigo ISIN ES0377977014

Nominal en circulacién total (inicial) 12.000.000,00 Euros
Nominal en circulacion total (actual) 12,000,000.00 Euros
Nominal en circulacién unitario (inicial) 100.000,00 Euros
Nominal en circulacion unitario (actual) 100,000.00 Euros
Serie A2:

Cdédigo ISIN ES0377977022

Nominal en circulacién total (inicial) 85.100.000,00 Euros
Nominal en circulacion total (actual) 2,643,240.04 Euros
Nominal en circulacién unitario (inicial) 100.000,00 Euros
Nominal en circulacion unitario (actual) 3,106.04 Euros
Serie B2:

Cdédigo ISIN ES0377977030

Nominal en circulacién total (inicial)

5.400.000,00 Euros

Nominal en circulacion total (actual)

5,400,000.00 Euros

Nominal en circulacién unitario (inicial)

100.000,00 Euros

Nominal en circulacion unitario (actual)

100,000.00 Euros

Ill. INFORMACION INCLUIDA

* Liquidacion del Periodo:27/07/15-26/10/15

* Flujos de Caja del Periodo:27/07/15-26/10/15

* Informacién alos inversores. Fecha de Pago: 26 de Octubre de 2015

Destinatarios: CNMV, AIAF.

TDA13\INFO.trim\Oct15




TDA 13 - MIXTO

Fondo de Titulizaciéon de Activos
FLUJOS DE CAJA DEL PERIODO: 27/07/15 - 26/10/15

Euros

I. INVERSIONES/FINANCIACIONES Ingresos Pagos

Amortizacion Bonos Titulizacién Hip. 1.599.174,42

Amortizacién Participaciones Hip. 1.691.140,56

Amortizacion Ptmos. Subordinados 0,00
I1. INTERESES

Intereses pagados alos BTH 30.753,67

Intereses recibidos de las PHs 214.286,11

Intereses Ptmo. Subordinado 9.046,48

Intereses Inversiones Temporales 0,00

Avance Técnico Neto 1.660,77
I11. GASTOS

Comisiones y Gastos: 6.243,31

Remuneracién variable del Préstamo Participativo 231.866,26

IV. Intereses pagados por recursos cedidos

Total Ingresos/Pagos

1.905.426,67

1.878.744,91

Saldo inicial 27/07/15

A Inversiones Temporales

3.947.324,75

5.852.751,42

3.974.006,51

5.852.751,42

Retenciones practicadas el 26/10/15

A Inversiones Temporales

5.994,55

5.994,55

Destinatarios: CNMV; AIAF.

. )

[dA
E Titulizacién

de Activos

N°: 5222/15

Titulizacion de Activos, SGFT,S.A.
Orense, 69
28020 Madrid

Tel.:917020808
http:\\www.tda-sgft.com
TDA13/fluj.trim/Oct15






