TDA 13-MIXTO - Fondo de Titulización de Activos LIQUIDACION DEL PERIODO 27/07/15 - 26/10/15

EUROS	TOTAL GRUPO 1	TOTAL GRUPO 2	TOTAL FONDO
. Situación al 27/07/15:	3.011.585,86	935.738,89	3.947.324,75
Saldo inicial	3.011.585,86	935.738,89	3.947.324,75
I. Fondos recibidos del emisor	1.431.068,67	472.697,23	1.903.765,90
Principal:			
Según calendario hasta 30/09/15:	1.024.641,52	268.719,70	1.293.361,22
Amort. Anticipada hasta 31/08/15:	198.659,48	118.310,82	316.970,30
Amort. Anticipada último mes:	80.809.04	0,00	80.809,04
Intereses:	128.463,99	85.822,12	214.286,11
Avance técnico neto (1):	-1.505,36	-155,41	-1.660,77
II. Subtotal a Cuenta de reinversión (I + II):	4.442.654,53	1.408.436,12	5.851.090,65
V. Intereses de Reinversión:	0,00	0,00	0,00
Intereses Cta. Tesorería	0,00	0,00	0,00
/. Recursos disponibles (III + IV):	4.442.654,53	1.408.436,12	5.851.090,65
	, in the second	·	<u> </u>
/I. Gastos:	4.411,00	1.832,31	6.243,31
/II. Pago a los Bonos:	1.249.322,20	380.605,89	1.629.928,09
Bonos A1:			
Intereses correspondientes al 26/10/15:	7.375,90	0,00	7.375,90
Retenciones practicadas a los bonos:	-1.435,00	0,00	-1.435,00
Amortización correspondiente al 26/10/15:	1.227.355,50	0,00	1.227.355,50
Bonos B1:	4.4.500.00	0.00	4.4.500.00
Intereses correspondientes al 26/10/15:	14.590,80	0,00	14.590,80
Retenciones practicadas a los bonos:	-2.845,20	0,00	-2.845,20
Amortización correspondiente al 26/10/15:	0,00	0,00	0,00
Bonos A2:	0.00	0.004.44	0.004.44
Intereses correspondientes al 26/10/15:	0,00	2.221,11	2.221,11
Retenciones practicadas a los bonos:	0,00	-434,01	-434,01
Amortización correspondiente al 26/10/15:	0,00	371.818,92	371.818,92
Bonos B2:	0,00	6.565,86	6.565,86
Intereses correspondientes al 26/10/15:	' I	,	
Retenciones practicadas a los bonos:	0,00	-1.280,34 0,00	-1.280,34 0,00
Amortización correspondiente al 26/10/15:		·	·
Reinversión de las retenciones -Cta Barclays:	4.280,20	1.714,35	5.994,55
/III. Saldo disponible (V - VI - VII):	3.188.921,33	1.025.997,92	4.214.919,25
Distribución del saldo disponible:			
Fondo de Reserva (27/07/15):	2.989.767,28	904.791,09	3.894.558,37
Aportación al Fondo de Reserva	0,00	0,00	0,00
Otros recursos disponibles	79.335,72	112,42	79.448,14
Intereses pagados Préstamo Participativo 1/2	6.802,83	2.243,65	9.046,48
Amortización Préstamo Participativo 1/2	0,00	0,00	0,00
Intereses pagados por recursos recibidos en fechas de pago previas	0,00	0,00	0,00
Remuneración variable Préstamo Participativo	113.015,50	118.850,76	231.866,26
Fondo de Reserva (26/10/15):	2.989.767,28	904.791,09	3.894.558,37
(1) Avance técnico solicitado:	-1.505,36	-155,41	-1.660,77
Trimestre anterior	18.037,56	1.623,66	19.661,22
Trimestre actual	16.532,20	1.468,25	18.000,45
Tilliestie actual		0,00	12.175,13
Importe préstamos fallidos del período:	12.175,13	0.00	
	-2.613,81	9,26	-2.604,55
Importe préstamos fallidos del período:			



Nº: 5216/15

Titulización de Activos, SGFT,S.A.
Orense, 69
28020 Madrid
Tel.:917020808
http:\\www.tda-sgft.com

TDA13\liq.trim\Oct15

TDA 13-MIXTO

Fondo de Titulización de Activos

INFORMACION A LOS INVERSORES

FECHA DE PAGO: 26 de Octubre de 2015

	Importes en euros	
I. BONOS A1 ES0377977006	Sobre 2870 bonos	Por Bono
1. Saldo inicial (14/12/00):	287.000.000,00 €	100.000,00 =
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:	11.618.305,30 €	4.048,19
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:	7.375,90 €	2,57 =
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:	1.227.355,50 €	427,65
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:	10.390.949,80 €	3.620,54
6. Porcentaje pendiente de vencimiento:	3,620540%	3,620540%
II. BONOS B1 ES0377977014	Sobre 120 bonos	Por Bono
1. Saldo inicial (14/12/00):	12.000.000.00 €	100.000,00
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:	12.000.000,00 €	100.000,00
Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:	14.590,80 €	121.59
Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:	0,00 €	0,00 4
	12.000.000,00 €	100.000,00
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:	,	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
6. Porcentaje pendiente de vencimiento:	100,000000%	100,000000%
III. BONOS A2 ES0377977022	Sobre 851 bonos	Por Bono
1. Saldo inicial (14/12/00):	85.100.000,00 €	100.000,00 =
	3.015.058,96 €	3.542.96
Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:	· ·	,
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:	2.221,11 €	2,61
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:	371.818,92 €	436,92
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:	2.643.240,04 €	3.106,04
6. Porcentaje pendiente de vencimiento:	3,106040%	3,106040%
IV. BONOS B2 ES0377977030	Sobre 54 bonos	Por Bono
4. Calda inicial (44/42/00).	5.400.000,00 €	100.000,00 <
1. Saldo inicial (14/12/00):	5.400.000,00 €	100.000,00
Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:	,	,
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:	6.565,86 €	121,59
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:	0,00 €	0,00 4
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:	5.400.000,00 €	100.000,00 =
6. Porcentaje pendiente de vencimiento:	100,000000%	100,000000%
V. EL FONDO	Importes en euros	
Saldo de participaciones hipotecarias a 30/09/15:		
a) Saldo pendiente de vencimiento No Fallidas:	22.312.114,51 €	8.044.393,62
b) Saldo pendiente de vencimiento Fallidas:	155.940,96 €	85.486,12
c) Saldo pendiente de cobro No Fallidas:	22.340.509,70 €	8.046.897,83
d) Saldo pendiente de cobro Fallidas:	252.066,83 €	119.111,14
2. Amortización del período 30/06/15 a 30/09/15:	1.304.110,04 €	387.030,52
a) Según calendario: b) Amortización anticipada hasta 31/08/15:	1.024.641,52 € 198.659,48 €	268.719,70 4 118.310,82 4
c) Amortización anticipada del 31/08/15 a 30/09/15:	80.809,04 €	0,00
3. Tasa de amortización anticipada (anualizada):	2.670/	2.540
a) Ultimo año:	3,67% 2,83%	3,51% 4,50%
b) Ultimo semestre:	2,83% 4,65%	4,50% 5,53%
c) Ultimo trimestre:		,
<u> </u>	·	
4. Porcentaje de impago entre 3 y 6 meses:	0,59%	
·	·	0,00% 0,00% 1,46%

(1) Saldo pendiente de las participaciones hipotecarias fallidas según definición del Folleto de Emisión (retraso de 12 meses y otras causas), sobre el saldo pendiente total.

(2) Importe de principal de las Participaciones Hipotecarias con morosidad superior a 90 días en la Fecha de Cobro inmediata anterior a la Fecha de Pago en curso, sobre el Saldo Vivo de las Participaciones Hipotecarias.



Nº: 5217/15

Titulización de Activos, (SGFT),S.A. Orense, 69 28020 Madrid Tel.:917020808 http:\\www.tda-sgft.com TDA13\Infoinver.trim\Oct15



TDA 13-MIXTO, FONDO DE TITULIZACION DE ACTIVOS

INFORMACION CORRESPONDIENTE AL TRIMESTRE: 27/07/15-26/10/15

I. DATOS GENERALES SOBRE EL FONDO			
Fecha de Constitución del Fondo	5 de Diciembre de 2000		
Fecha Emisión BTH	5 de Diciembre de 2000		
Fecha Final Amortización BTH (3,67% TAA Grupo 1 / 3,51% TAA Grupo 2)	26 de enero de 2016		
Sociedad Gestora	Titulización de Activos, SGFT,S.A.		
	Banco Popular (Banco Pastor)		
	Catalunya Banc (Caixa Tarragona)		
Emisor Participaciones Hipotecarias	BBVA (Caixa Terrassa)		
	CaixaBank (Cajasol)		
	Caixa Ontinyent		
Agente de Pagos	Société Générale, Sucursal en España		
Negociación Mercado	Mercado AIAF		
Agencia de Calificación	Moody's Investors Service España S.A		
Calificación	Bono A1: (M) Aa2 (sf)		
	Bono B1: (M) Baa1 (sf)		
	Bono A2: (M) Aa2 (sf)		
	Bono B2: (M) Baa1 (sf)		

II. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO		
Nombre	Bonos de Titulización TDA 13-MIXTO	
Serie A1:		
Código ISIN	ES0377977006	
Nominal en circulación total (inicial)	287.000.000,00 Euros	
Nominal en circulación total (actual)	10,390,949.80 Euros	
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 Euros	
Nominal en circulación unitario (actual)	3,620.54 Euros	

TDA13\INFO.trim\Oct15

Destinatarios: CNMV, AIAF.



II. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO (cont.)			
Nombre	Bonos de Titulización TDA 13-MIXTO		
Serie B1:			
Código ISIN	ES0377977014		
Nominal en circulación total (inicial)	12.000.000,00 Euros		
Nominal en circulación total (actual)	12,000,000.00 Euros		
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 Euros		
Nominal en circulación unitario (actual)	100,000.00 Euros		
Serie A2:			
Código ISIN	ES0377977022		
Nominal en circulación total (inicial)	85.100.000,00 Euros		
Nominal en circulación total (actual)	2,643,240.04 Euros		
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 Euros		
Nominal en circulación unitario (actual)	3,106.04 Euros		
Serie B2:			
Código ISIN	ES0377977030		
Nominal en circulación total (inicial)	5.400.000,00 Euros		
Nominal en circulación total (actual)	5,400,000.00 Euros		
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 Euros		
Nominal en circulación unitario (actual)	100,000.00 Euros		

III. INFORMACION INCLUIDA
* Liquidación del Período:27/07/15-26/10/15
* Flujos de Caja del Período:27/07/15-26/10/15
* Información a los inversores. Fecha de Pago: 26 de Octubre de 2015

TDA 13 - MIXTO

Fondo de Titulización de Activos FLUJOS DE CAJA DEL PERÍODO: 27/07/15 - 26/10/15

		Euros	
I. INVERSIONES/FINANCIACIONES	<u>Ingresos</u>	<u>Pagos</u>	
Amortización Bonos Titulización Hip.		1.599.174,42	
Amortización Participaciones Hip.	1.691.140,56		
Amortización Ptmos. Subordinados		0,00	
II. INTERESES			
Intereses pagados a los BTH		30.753,67	
Intereses recibidos de las PHs	214.286,11		
Intereses Ptmo. Subordinado		9.046,48	
Intereses Inversiones Temporales	0,00		
Avance Técnico Neto		1.660,77	
Availage reciliage Notes			
III. GASTOS			
Comisiones y Gastos:		6.243,31	
Remuneración variable del Préstamo Participativo		231.866,26	
IV. Intereses pagados por recursos cedidos		0,00	
Total Ingresos/Pagos	1.905.426,67	1.878.744,91	
Saldo inicial 27/07/15	3.947.324,75		
A Inversiones Temporales	0.0.1.102 1,10	3.974.006,51	
· ·			
Fotal Control of the	5.852.751,42	5.852.751,42	
Retenciones practicadas el 26/10/15	5.994,55		
A Inversiones Temporales		5.994,55	
		,	

Destinatarios: CNMV; AIAF.



Nº: 5222/15

Titulización de Activos, SGFT,S.A.
Orense, 69
28020 Madrid
Tel.:917020808
http:\\www.tda-sgft.com
TDA13/fluj.trim/Oct15